

RESULTADO DO JULGAMENTO FINAL
PREGÃO ELETRÔNICO N º 0066/2024 – PG

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunica que foi julgada mais vantajosa para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo:

LOTE	DESCRIÇÃO	QTD	UND	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EMPRESA GANHADORA
1	CHUVEIRO ELETRÔNICO TOP JET	10	UND	LORENZET TI / DUCHA	R\$ 182,14	R\$ 1.821,40	SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA
2	RESISTÊNCIA PARA CHUVEIRO ELETRÔNICO TOP JET	10	UND	Pratimix / ADVE0275 RESISTÊNCIA 220V 7500W - ADVANCED ELETRÔNICA	R\$ 53,95	R\$ 539,50	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA
3	DUCHA CASCATA / CHUVEIRO FRIO DE ALUMÍNIO 8" 1/2	10	UND	BIGDUCHA / DUCHA	R\$ 154,10	R\$ 1.541,00	SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA
4	ASSENTO SANITÁRIO LINHA MONTE CARLO - BRANCO	120	UND	Deca / AP.80.17	R\$ 250,83	R\$ 30.099,60	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA
6	ASSENTO SANITÁRIO LINHA STYLUS - CINZA	50	UND	CELITE	R\$ 215,60	R\$ 10.780,00	WESLEY OLIVEIRA LEAO - ME
7	DUCHA HIGIÊNICA	350	UND	TOP SMART / DUCHA HIGIÊNICA	R\$ 60,02	R\$ 21.007,00	SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA
8	VÁLVULA PARA MICTÓRIO AUTOMÁTICA	80	UND	GMC	R\$ 97,73	R\$ 7.818,40	BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA
9	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO AUTOMÁTICA - BICA BAIXA	350	UND	GMC	R\$ 92,39	R\$ 32.336,50	BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA
11	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO AUTOMÁTICA - BICA BAIXA-PCD	30	UND	Oliveira metais	R\$ 147,00	R\$ 4.410,00	ATACADO 68 COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS ELETRI
12	TORNEIRA PARA LAVATORIO AUTOMATICA - BICA ALTA - COM SENSOR ELETRÔNICO	10	UND	GLOBALMIX - GH026	R\$ 779,10	R\$ 7.791,00	WESLEY OLIVEIRA LEAO - ME
13	DUCHA HIGIÊNICA CROMADA	30	UND	HIGIBAN	R\$ 138,90	R\$ 4.167,00	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA
14	CHUVEIRO CROMADO TIPO DUCHA 12"	50	UND	LORENZETTE	R\$ 237,50	R\$ 11.875,00	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA
15	CHUVEIRO ELÉTRICO TIPO DUCHA MULTITEMPERATURA 6000 A 7500W	35	UND	Zagonel / Moment 220v 7500w / DMOEL75220BR03	R\$ 96,85	R\$ 3.389,75	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA
16	CHUVEIRO ELETRICO TIPO DUCHA MULTITEMPERATURA 6000 A 7500W	15	UND	LORENZETTE	R\$ 95,90	R\$ 1.438,50	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA
18	DUCHA HIGIÊNICA CROMADA	15	UND	HIGIBAN	R\$ 133,25	R\$ 1.998,75	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA
20	DUCHA HIGIÊNICA CROMADA	40	UND	HIGIBAN	R\$ 137,45	R\$ 5.498,00	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA
21	RESISTÊNCIA PARA CHUVEIRO ELETRICO TIPO DUCHA MULTITEMPERATURA ADVANCED	40	UND	Pratimix / ADVE0275 RESISTÊNCIA 220V 7500W - ADVANCED ELETRÔNICA	R\$ 43,13	R\$ 1.725,20	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA
22	CHUVEIRO ELETRICO TIPO DUCHA MULTITEMPERATURA 6000 A 7500W	24	UND	Zagonel / Moment 220v 7500w / DMOEL75220BR03	R\$ 98,70	R\$ 2.368,80	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA

24	CHUVEIRO ELETRICO TIPO DUCHA MULTITEMPERATURA 5500W	13	UND	Zagonel / Ideale 4T 6800w	R\$ 89,92	R\$ 1.168,96	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA
27	DUCHA HIGIÊNICA CROMADA	40	UND	HIGIBAN	R\$ 129,98	R\$ 5.199,20	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA
28	CHUVEIRO TIPO DUCHA CASCATA FRIA EM ALUMÍNIO POLIDO 12	5	UND	Big Ducha	R\$ 142,61	R\$ 713,05	PAMELA TOURINHO BRITO DUARTE
30	DUCHA HIGIÊNICA CROMADA	20	UND	HIGIBAN	R\$ 137,45	R\$ 2.749,00	SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA
31	DUCHA CASCATA / CHUVEIRO FRIO DE ALUMÍNIO 8" 1/2	40	UND	BIGDUCHA /DUCHA	R\$ 124,45	R\$ 4.978,00	SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA
32	CHUVEIRO 80MM COM DESVIADOR COM DUCHA MANUAL SMART CROMADO	4	UND	CELITE / DUCHA	R\$ 830,34	R\$ 3.321,36	SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA

Comissão de Licitação
SESC Goiás



Documento assinado eletronicamente por **Dine Amarantes, Administrativo**, em 30/05/2025, às 11:18, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://seisenac.df.senac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **0208286** e o código CRC **7AF6A96A**.



[sescgo.com.br](https://www.sescgo.com.br)

[@sescgo](https://www.instagram.com/sescgo)